

**Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі
за ДК 021:2015: 14210000-6: Гравій, пісок, щебінь і наповнювачі**

Необхідні обсяги та фракції щебню для облаштування твердого покриття по лісогосподарській дорозі, що будується на території Ківерцівського надлісництва отримані з проектно-кошторисної документації.

Очікувана вартість предмету закупівель визначена відповідно до Примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, затвердженої наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 18.02.2020 № 275.

З метою визначення очікуваної вартості товарів, що є предметом закупівлі, було надіслано запити до профільних суб'єктів господарювання та отримано три комерційні пропозиції щодо вартості предмету закупівлі (додаються), а саме:

- 1) ПП «Західтрансбудсервіс»,
- 2) ФОП Токарчук В.С.,
- 3) ПП «Дановабуд».

На підставі отриманих комерційних пропозицій та виходячи з необхідних обсягів закупівлі товарів, здійснено розрахунок очікуваної вартості предмета закупівлі (додається).

Відповідно до розрахунку, очікувана вартість предмета закупівлі, складає:

1362857,60 грн. з ПДВ.

До очікуваної вартості предмету закупівлі включено ПДВ.

Додатки:

1. Комерційні пропозиції від ПП «Західтрансбудсервіс», ФОП Токарчук В.С, ПП «Дановабуд».
2. Розрахунок очікуваної вартості предмета закупівлі.

Розрахунок очікуваної вартості предмета закупівлі
за ДК 021:2015: 14210000-6: Гравій, пісок, щебінь і наповнювачі

Очікувальна вартість сформована на підставі отриманих комерційних пропозицій від потенційних учасників процедури закупівлі щодо технічних, якісних та кількісних характеристик закупівлі, а саме:

№ п/п	Назва суб'єкта господарювання	Загальна цінова пропозиція (грн)	Примітки
1	ПП «Західтрансбудсервіс»	1424431,20	5 найменувань
2	ФОП Токарчук В.С	1301284,01	5 найменувань
3	ПП «Дановабуд»	1362857,60	5 найменувань

Відповідно до розрахунку, середня очікувана вартість предмета закупівлі, складає: **1362857,60 грн. з ПДВ.**

ФОП ТОКАРЧУК ВІКТОР СЕРГІЙОВИЧ

43026 Україна Волинська обл. м. Луцьк вул. Кравчука, 19 б/60
р/р UA 263223130000026004000038707 в АТ «УКРЕКСІМБАНК» м. Луцька МФО 322313
ПІН 2323400056 Свідоцтво платника ПДВ 53653948
телефон/факс (0332) 28 14 25
e-mail: TokarchykVS@i.ua; viv.pravo@gmail.com

Вих. № 189 від 23.04.2025 року

Уповноваженій особі
ФІЛІЇ "ПОЛІСЬКИЙ ЛІСОВИЙ ОФІС"
ДЕРЖАВНОГО СПЕЦІАЛІЗОВАНОГО
ГОСПОДАРСЬКОГО ПІДПРИЄМСТВА
"ЛІСИ УКРАЇНИ"

Комерційна пропозиція

ФОП Токарчук Віктор Сергійович пропонує розглянути комерційну пропозицію щебеню:

№ п/п	Найменування товару, виробник, країна походження	Технічні характеристики		К-ть м3.	Ціна за од., грн. без ПДВ	Сума, грн. без ПДВ
1	Щебінь фракції 5-10 мм ДП «Регіон- Інвест» Україна	Розмір фракції, мм:	5-10	40,3	836,66	33717,40
		Міцність (марка) за дробильністю:	1400			
		Вміст зерен пластичної та голчастої форми, у % (за масою):	16			
		Вміст пиловидних і глинистих часток, у % (за масою):	0,41			
		Вміст глини у грудках:	відсутня			
		Радіоактивність:	І клас			
		Об'ємно насипна вага, т/м3:	1,34			
		Відповідність ДСТУ:	ДСТУ Б В.2.7-75-98			
2	Щебінь фракції 10-20 мм ДП «Регіон- Інвест» Україна	Розмір фракції, мм:	10-20	74,6	786,66	58684,84
		Міцність (марка) за дробильністю:	1400			
		Вміст зерен пластичної та голчастої форми, у % (за масою):	17			
		Вміст пиловидних і глинистих часток, у % (за масою):	0,42			
		Вміст глини у грудках:	відсутня			
		Радіоактивність:	І клас			
		Об'ємно насипна вага, т/м3:	1,35			
		Відповідність ДСТУ:	ДСТУ Б В.2.7-75-98			
3	Щебінь фракції 20-40 мм ДП «Регіон- Інвест» Україна	Розмір фракції, мм:	20-40	251,4	650	163410,00
		Міцність (марка) за дробильністю:	1400			
		Вміст зерен пластичної та голчастої форми, у % (за масою):	28			
		Вміст пиловидних і глинистих часток, у % (за масою):	0,36			
		Вміст глини у грудках:	відсутня			
		Радіоактивність:	І клас			
		Об'ємно насипна вага, т/м3:	1,34			
		Відповідність ДСТУ:	ДСТУ Б В.2.7-75-98			
		Розмір фракції, мм:	40-70			
		Міцність (марка) за дробильністю:	1400			

4	<u>Шебінь</u> <u>фракції 40-70</u> <u>мм</u> <u>ДП «Регіон-</u> <u>Інвест»</u> <u>Україна</u>	<u>Вміст зерен пластичної та голчастої</u> <u>форми, у % (за масою):</u>	<u>16</u>	<u>1065,0</u>	<u>755</u>	<u>804075,00</u>
		<u>Вміст пиловидних і глинистих</u> <u>часток, у % (за масою):</u>	<u>0,37</u>			
		<u>Вміст глини у грудках:</u>	<u>відсутня</u>			
		<u>Радіоактивність:</u>	<u>1 клас</u>			
		<u>Об'ємно насипна вага, т/м3:</u>	<u>1,34</u>			
		<u>Відповідність ДСТУ:</u>	<u>ДСТУ Б</u> <u>В.2.7-98</u>			
5	<u>Пісок з відсівів</u> <u>дроблення</u> <u>гірських порід</u> <u>фракції понад 0</u> <u>мм до 5 мм.</u> <u>ДП «Регіон-</u> <u>Інвест»</u> <u>Україна</u>	<u>Розмір фракції, мм:</u>	<u>0-5</u>	<u>40,3</u>	<u>608,34</u>	<u>24516,10</u>
		<u>Міцність (марка) за дробильністю:</u>	<u>1200</u>			
		<u>Вміст пиловидних і глинистих</u> <u>часток, у % (за масою):</u>	<u>0,42</u>			
		<u>Радіоактивність:</u>	<u>1 клас</u>			
		<u>Об'ємно насипна вага, т/м3:</u>	<u>1,31</u>			
		<u>Відповідність ДСТУ:</u>	<u>ДСТУ Б</u> <u>В.2.7-</u> <u>210:2010</u>			

Разом без ПДВ: 1084403,34

Сума ПДВ: 216880,67

Разом з ПДВ: 1301284,01

Ціна вказана з доставкою на адресу: 45273, Волинська область, Луцький район,

с. Муравище, за наступними географічними координатами:

https://www.google.com/maps/dir/50.8499792,25.6130638/50.8239068,25.6943861/@50.832731,25.6511165,22399m/am=t/data=!3m1!1e3!4m6!4m5!3e0!6m3!1i0!2i0!3i1?entry=ttu&q_ep=EgoyMDI1MDQxMy4wIKXMDSOASAFQAw%3D%3D

від 50.85002062821039, 25.6130076752031 по 50.823917322754376, 25.69436201949271;

Строк поставки: до 5-ти робочих днів.

Умови розвантаження: Товар розвантажуються шляхом просипання вздовж дороги об'єкта будівництва.

Умови оплати: відтермінування до 25-ти робочих днів.

Термін дії пропозиції: 90 календарних днів



Токарчук В.С.



№ 4 від 18.04 2025 р.

Уповноваженій особі
ФІЛІЇ "ПОЛІСЬКИЙ ЛІСОВИЙ ОФІС"
ДЕРЖАВНОГО СПЕЦІАЛІЗОВАНОГО
ГОСПОДАРСЬКОГО ПІДПРИЄМСТВА
"ЛІСИ УКРАЇНИ"

Комерційна пропозиція

ПП «Дановабуд» пропонує розглянути комерційну пропозицію щебеню:

№ п/п	Найменування товару, виробник, країна походження	Технічні характеристики	К-ть м3.	Ціна за од., грн. без ПДВ	Сума, грн. без ПДВ
1	Щебінь фракції 5-10 мм ДП «Регіон-Інвест» Україна	Розмір фракції: 5-10 мм Міцність (марка) за дробильністю: <u>1400</u> Вміст зерен пластичної та голчастої форми, у % (за масою): <u>16</u> Вміст пиловидних і глинистих часток, у % (за масою): <u>0,41</u> Вміст глини у грудках: відсутня Радіоактивність: 1 клас Об'ємно насипна вага, т/м3: <u>1,34</u> Відповідність ДСТУ: ДСТУ Б В.2.7-75-98	40,3	868,33	34993,70
2	Щебінь фракції 10-20 мм ДП «Регіон-Інвест» Україна	Розмір фракції: 10-20 мм Міцність (марка) за дробильністю: <u>1400</u> Вміст зерен пластичної та голчастої форми, у % (за масою): <u>17</u> Вміст пиловидних і глинистих часток, у % (за масою): <u>0,42</u> Вміст глини у грудках: відсутня Радіоактивність: 1 клас Об'ємно насипна вага, т/м3: <u>1,35</u> Відповідність ДСТУ: ДСТУ Б В.2.7-75-98	74,6	835,83	62352,92
3	Щебінь фракції 20-40 мм ДП «Регіон-Інвест» Україна	Розмір фракції: 20-40 мм Міцність (марка) за дробильністю: <u>1400</u> Вміст зерен пластичної та голчастої форми, у % (за масою): <u>28</u> Вміст пиловидних і глинистих часток, у % (за масою): <u>0,36</u> Вміст глини у грудках: відсутня Радіоактивність: 1 клас Об'ємно насипна вага, т/м3: <u>1,34</u>	251,4	700,00	175980,00

		Відповідність ДСТУ: ДСТУ Б В.2.7-75-98			
4	Щебінь фракції 40-70 мм ДП «Регіон-Інвест» Україна	Розмір фракції: 40-70 мм Міцність (марка) за дробильністю: <u>1400</u> Вміст зерен пластичної та голчастої форми, у % (за масою): <u>16</u> Вміст пиловидних і глинистих часток, у % (за масою): <u>0,37</u> Вміст глини у грудках: відсутня Радіоактивність: 1 клас Об'ємно насипна вага, т/м3: <u>1,34</u> Відповідність ДСТУ: ДСТУ Б В.2.7-75-98	1065,0	785,00	836025,00
5	Пісок з відсівів дроблення гірських порід фракцій понад 0 мм до 5 мм. ДП «Регіон-Інвест» Україна	Розмір фракції: 0-5 мм Міцність (марка) за дробильністю: <u>1200</u> Вміст пиловидних і глинистих часток, у % (за масою): <u>0,42</u> Радіоактивність: 1 клас Об'ємно насипна вага, т/м3: <u>1,31</u> Відповідність ДСТУ: ДСТУ Б В.2.7-210:2010	40,3	654,17	26363,05

Разом без ПДВ: 1135714,67

Сума ПДВ: 227142,93

Разом з ПДВ: 1362857,60

Ціна вказана з доставкою на адресу: 45273, Волинська область, Луцький район,

- с. Муравице, за наступними географічними координатами:

https://www.google.com/maps/dir/50.8499792,25.6130638/50.8239068,25.6943861/@50.832731,25.6511165,22399m/am=t/data=!3m1!1e3!4m6!4m5!3e0!6m3!1i0!2i0!3i1?entry=ttu&g_ep=EgoyMDI1MDQxMy4wIKXMDSoASAFQAw%3D%3D
від 50.85002062821039, 25.6130076752031 по 50.823917322754376,
25.69436201949271;

Строк поставки: до 3-х робочих днів.

Умови розвантаження: Товар розвантажуюється шляхом просипання вздовж дороги об'єкта будівництва.

Умови оплати: відтермінування до 40-ка робочих днів.

Термін дії пропозиції: 90 календарних днів

Директор



Григорій Аманжасєв

ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО
«ЗАХІДТРАНСБУДСЕРВІС»

45644, Волинська обл., Луцький р-н, с. Городище, вул. Городищенська, буд. 16

№ 13/04 від 23.04 2025 р.

Уповноваженій особі
ФІЛІЇ "ПОЛІСЬКИЙ ЛІСОВИЙ ОФІС"
ДЕРЖАВНОГО СПЕЦІАЛІЗОВАНОГО
ГОСПОДАРСЬКОГО ПІДПРИЄМСТВА
"ЛІСИ УКРАЇНИ"

Комерційна пропозиція

ПП «Західтрансбудсервіс» пропонує розглянути комерційну пропозицію щебеню з урахуванням доставки за наступними фракціями та характеристиками:

№ п/п	Найменування товару, виробник, країна походження Технічні характеристики	К-ть мЗ.	Ціна за од., грн. без ПДВ	Сума, грн. без ПДВ
1	Щебінь фракції 5-10 мм ПрАТ «Рафалівський кар'єр» Україна Рівненська обл., Вараський р-н., с. Іваничі Розмір фракції: 5-10 мм Міцність (марка) за дробильністю: <u>1400</u> Вміст зерен пластичної та голчастої форми, у % (за масою): <u>17</u> Вміст пиловидних і глинистих часток, у % (за масою): <u>0,43</u> Вміст глини у грудках: відсутня Радіоактивність: 1 клас Об'ємно насипна вага, т/мЗ: <u>1,34</u> Відповідність ДСТУ: ДСТУ Б В.2.7-75-98	40,30	900,00	36270,00
2	Щебінь фракції 10-20 мм ПрАТ «Рафалівський кар'єр» Україна Рівненська обл., Вараський р-н., с. Іваничі Розмір фракції: 10-20 мм Міцність (марка) за дробильністю: <u>1400</u> Вміст зерен пластичної та голчастої форми, у % (за масою): <u>18</u> Вміст пиловидних і глинистих часток, у % (за масою): <u>0,43</u> Вміст глини у грудках: відсутня Радіоактивність: 1 клас Об'ємно насипна вага, т/мЗ: <u>1,35</u> Відповідність ДСТУ: ДСТУ Б В.2.7-75-98	74,60	885,00	66021,00
3	Щебінь фракції 20-40 мм ПрАТ «Рафалівський кар'єр» Україна Рівненська обл., Вараський р-н., с. Іваничі Розмір фракції: 20-40 мм	251,40	750,00	188550,00

	Міцність (марка) за дробильністю: <u>1400</u> Вміст зерен пластичної та голчастої форми, у % (за масою): <u>29</u> Вміст пиловидних і глинистих часток, у % (за масою): <u>0,37</u> Вміст глини у грудках: відсутня Радіоактивність: 1 клас Об'ємно насипна вага, т/м3: <u>1,34</u> Відповідність ДСТУ: ДСТУ Б В.2.7-75-98			
4	Щебінь фракції 40-70 мм ПрАТ «Рафалівський кар'єр» Україна Рівненська обл., Вараський р-н., с. Іваничі Розмір фракції: 40-70 мм Міцність (марка) за дробильністю: <u>1400</u> Вміст зерен пластичної та голчастої форми, у % (за масою): <u>17</u> Вміст пиловидних і глинистих часток, у % (за масою): <u>0,38</u> Вміст глини у грудках: відсутня Радіоактивність: 1 клас Об'ємно насипна вага, т/м3: <u>1,34</u> Відповідність ДСТУ: ДСТУ Б В.2.7-75-98	1065,00	815,00	867975,00
5	Пісок з відсівів дроблення гірських порід фракцій понад 0 мм до 5 мм. ПрАТ «Рафалівський кар'єр» Україна, Рівненська обл., Вараський р-н., с. Іваничі Розмір фракції: 0-5 мм Міцність (марка) за дробильністю: <u>1200</u> Вміст пиловидних і глинистих часток, у % (за масою): <u>0,43</u> Радіоактивність: 1 клас Об'ємно насипна вага, т/м3: <u>1,31</u> Відповідність ДСТУ: ДСТУ Б В.2.7-210:2010	40,30	700,00	28210,00

Разом без ПДВ: 1187026,00

Сума ПДВ: 237405,20

Разом з ПДВ: 1424431,20

Ціна вказана з доставкою на адресу: 45273, Волинська область, Луцький район, с. Муравище, за наступними географічними координатами:

https://www.google.com/maps/dir/50.8499792,25.6130638/50.8239068,25.6943861/@50.832731,25.651116,5.22399m/am=t/data=!3m1!1e3!4m6!4m5!3e0!6m3!1i0!2i0!3i1?entry=tu&g_ep=EgoyMDI1MDQxMy4wLjKXMDSoASAFQAw%3D%3D

від 50.85002062821039, 25.6130076752031 по 50.823917322754376, 25.69436201949271;

Строк поставки: до 3-х робочих днів.

Умови розвантаження: Товар розвантажувється шляхом просипання вздовж дороги об'єкта будівництва.

Умови оплати: відтермінування до 30-ти робочих днів.

Термін дії пропозиції: 90 календарних днів

Директор

